
 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 

Dodavatel: 
 
ALEX FOX Central Europe, s.r.o. 
Sokolovská 100/94 
186 00 Praha 8 – Karlín, Česká republika 
 
IČ:28749928  DIČ:CZ28749928 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku  u Městského soudu v Praze, spisová  značka C 207526   
 
Tel.: +420 221 771 300   E-mail: prodej@alexfox.cz       www.alexfox.cz 
 

 
Prohlašuje, že níže popsaný nový osobní ochranný prostředek: 
 
 

Typ výrobku Označení výrobku Složení  výrobku 
 

100 Tričko dětské Classic 100% Bavlna 

101 Tričko Classic  100% Bavlna 

102 Tričko pánské Long 100% Bavlna 

103 Tričko dámské Elegance 100% Bavlna 

105 Tričko dámské Raglan 95% Bavlna / 5% PES 

106 Tričko pánské Michigan 100% Bavlna 

107 Tričko dámské Long 95% Bavlna / 5% PES 

108 Tričko dámské California 100% Bavlna 

109 Tričko pánské New Jersey 100% Bavlna 

110 Tričko pánské Heavy  100% Bavlna 

111 Tričko Texas 100% Bavlna 

112 Tričko Montana 100% PES 

113 Tričko dětské Montana 100% PES 

114 Tričko pánské Dakota 60% Bavlna / 40% PES 

117 Tričko dětské Military 100% Bavlna 

118 Tričko pánské Military 100% Bavlna 

119 Tričko dámské Military 100% Bavlna 



120 Tričko pánské LS Military 100% Bavlna 

121 Tričko pánské Raglan Military 100% Bavlna 

181 Tričko Fan SK 100% Bavlna 

182 Tričko Fan CZ 100% Bavlna 

183 Tričko Fan SK 100% Bavlna 

184 Tričko Fan PL 100% Bavlna 

191 Tričko dámské ANNE 100% Bavlna 

192 Tričko dámské MARY 100% Bavlna 

193 Tričko pánské DIRK 100% Bavlna 

194 Tričko pánské WILLIAM 100% Bavlna 

195 Tričko dětské Dirk 100% Bavlna 

199 Tričko Barevnice 100% Bavlna 

 
 
je  ve shodě s ustanoveními nařízení vlády č. 21/2003 Sb., přejímajícím směrnici Rady 89/686/EHS o 
sbližování právních předpisů členských států týkajících se osobních ochranných prostředků, ve znění 
směrnic 93/68EHS, 93/95/EHS a Směrnice Evropského parlamentu a Rady 96/58/ES a popřípadě 
s technickou normou podle §3 odst.2, bod d) 
 
Typ výrobku je  jednoduché konstrukce a jeho návrh vychází z toho, že uživatel může sám zhodnotit 
úroveň ochrany poskytované proti jednotlivým postupně účinkujícím minimálním rizikům, jež mohou 
být včas a bezpečně uživatelem rozpoznána. 
 
Výrobek je určený pro jednoduchou ochranu uživatele proti zašpinění jako pracovní oděv do 
podmínek, které nejsou mimořádné ani extrémní. Splňuje základní zdravotní požadavky a je za 
obvyklého použití pro svůj účel bezpečný. 
 
Uživatel je povinen sám zhodnotit úroveň ochrany poskytované proti jednotlivým postupně 
účinkujícím minimálním rizikům, jež mohou být včas a bezpečně uživatelem rozpoznána a podle toho 
stanovit vhodnost použití tohoto ochranného prostředku. 
 
 
Návod pro pracovní oděv typu 
100,101,102,103,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,117,118,119,120,121,181,182,183,184,
191,192,193,194,195,199: 
 
 
Údržba: praní provádějte k tomuto určenými prostředky. Sušení má probíhat při pokojové teplotě 
v dobře větrané místnosti. Před použitím oděvu doporučujeme zkontrolovat jejich neporušenost  
a vhodnost k dalšímu použití, např. díry, čistota. 
 
Skladování: oděvy skladujte v původním balení. Skladovací doba činí 2 roky. Nevhodnými 
skladovacími podmínkami – vysokou vlhkostí, prudkým střídáním teplot, vystavením působení UV 
záření se životnost oděvu zkracuje. 
Délka celkové použitelnosti oděvu ( až do konečného spotřebování ) závisí dále na rychlosti 
opotřebení v daných uživatelských podmínkách. 



 
Značení oděvů: každý jednotlivý výrobek je označen štítkem všitým ve švu oděvu s označením typu 
výrobku, pokyny pro údržbu a konfekční velikostí. Šarže výrobku je vyznačena na originálním obalu  
a informace o expedované šarži jednotlivým zákazníkům je uchovávána v IS dodavatele. 
 
 
 
 
Vydáno dne:   25.7.2016 
 
 
 
 
 
 
      ---------------------------------------------------------------- 
       Martin Mrázek, prokurista 
 


